議案第３６号

   特別区道の路線の認定について

 上記の議案を提出する。

  令和２年 ２月１２日

             提出者 杉並区長   田  中    良

   特別区道の路線の認定について

 下記のとおり特別区道の路線を認定する。

記

認定する路線

路 線 名      起 点          終 点

２５８４  高井戸西二丁目 ６番   高井戸西二丁目 ５番

（提案理由）

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、議決を経る

必要がある。

            特別区道第２５８４号路線

案 内 図
資料１

高井戸西二丁目  番先
６
５

Ｓ＝１：１０,０００

認 定 区 域 図 縮尺1:500

特別区道第２５８４号路線

杉並区高井戸西二丁目　　番先6
5 高井戸西一丁目アパート

高井戸西二丁目アパート

京王井の頭線

神田川→ 環
状
八
号
線

道路区域

15m65

2m28

55m05

4m40

34m29

36m76

5m10
8m5

1

6m4
1

22
m8
0

2m8
0 2m59 2m93

0m75

3m1
3

7m
03

15
m4
0

7m3
6

11m
87

1m
46

42m10

34m89

5m82

56m24

2m77

15m47

6m
00

6m
00

6m
00

6m
00

6m
00

6m
00

6m
00

6m00

6m00
6m00

6m00

特
別
区
道
第
18
65
号
路
線

区有通路第
708

1号
路線

区
有
通
路
第
90
39
号
路
線

区有通
路第7082号

路線

特
別
区
道
第
13
58
号
路
線

高井戸西二丁目

6

6

5

5

1

1

4

MOROOKA-TAKESHI
タイプライターテキスト
資料２

MOROOKA-TAKESHI
長方形